

武安派出所战术街区建设工程

工程

最高投标限价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

2025年08月13日

武安派出所战术街区建设工程 工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）：1093444.84

（大写）：壹佰零玖万叁仟肆佰肆拾肆元捌角肆分

招 标 人：（单位盖章） 造价咨询人：（单位公章）

法定代表人
或其授权人：（签字或盖章） 法定代表人
或其授权人：（签字或盖章）

专业咨询员：（造价人员签字盖专用章） 项目负责人：（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间：2025年04月09日 复 核 时 间：2025年08月13日

单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：武安派出所战术街区建设工程

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：改造工程

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	63938.38	
1.1	人工费	4524.04	
1.2	材料费	57541.63	
1.3	施工机具使用费	111.66	
1.4	企业管理费	1205.46	
1.5	利润	555.59	
2	措施项目费	3140.08	
2.1	单价措施项目费	787.31	
2.2	总价措施项目费	2352.77	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	1106.81	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	2998.41	
5	税金	6306.92	
最高投标限价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		76383.79	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：改造工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		拆除工程						
1	011613001001	灯具拆除	灯具拆除	套	10	32.17	321.70	
2	011604001001	平面抹灰层拆除	地面漏水部位铲除	m2	95.2	11.88	1130.98	
3	011608001001	铲除油漆面	墙面漏水部位油漆面、抹灰层铲除	m2	55	11.64	640.20	
4	SB010103003001	建筑垃圾处置费	1、拆除垃圾 2、原场地堆放物清理，施工单位自行处理	项	1	1500.00	1500.00	
		分部小计					3592.88	
		改造工程						
5	010903002001	墙面涂膜防水	刷聚氨脂防水涂料(立面)二涂2.0mm	m2	151	40.00	6040.00	
6	010904002001	楼（地）面涂膜防水	刷聚氨脂防水涂料(平面)二涂2.0mm	m2	72	40.00	2880.00	
7	011101001001	水泥砂浆楼地面	漏水铲除部位水泥砂浆找平恢复20cm厚水泥砂浆	m2	95.2	19.37	1844.02	
8	011201001001	墙面一般抹灰	1、底层厚度、砂浆配合比： 12厚1:3水泥砂浆 2、面层厚度、砂浆配合比： 8厚1:2.5水泥砂浆 3、部位：漏水处铲除墙面	m2	50	32.44	1622.00	
9	011406001001	抹灰面油漆	1、腻子种类：白水泥腻子 2、刮腻子遍数：3遍 3、油漆品种、刷漆遍数：3遍乳胶漆 4、部位：漏水处铲除墙面	m2	50	30.42	1521.00	
10	011601001001	砖砌体拆除	开门洞尺寸0.85m*2.1m	m3	0.54	607.47	328.03	
11	010401012001	零星砌砖	封门洞尺寸0.85m*2.1m	m3	0.43	766.55	329.62	
12	010401012002	零星砌砖	蹲坑+坑位加高 箭牌507蹲坑+箭牌7117感应器	m3	0.75	766.55	574.91	
13	011203001001	零星项目一般抹灰	抹水泥砂浆 零星项目	m2	3.57	57.68	205.92	
本页小计							18938.38	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：改造工程

标段:

第2页 共2页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：改造工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	1106.81			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	970.89			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	135.92			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	32.36			
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.125	80.91			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：改造工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.025	16.18			
8	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.600	1035.61			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
12	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	32.36			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	011707091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

承包人供应主要材料一览表

工程名称：改造工程

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0101020201	中砂		t	0.083356	169.00	14.09	
2	0105010201	石灰膏		m3	0.013816	291.00	4.02	
3	0105060402	纸筋		kg	0.520506	0.43	0.22	
4	0301010102	水泥	32.5级	kg	14.56917	0.32	4.63	
5	04010611	水泥	32.5级	kg	1349.121348	0.32	429.02	
6	04010701	白水泥		kg	34.4	1.08	37.22	
7	0402010806	普通成材		m3	0.01785	1951.87	34.84	
8	04030107	中砂		t	5.370763	169.00	907.66	
9	04090120	石灰膏		m3	0.019918	291.00	5.80	
10	04090801	石膏粉	325目	kg	4.15	0.46	1.91	
11	04135500	砼实心砖	240×115×53	百块	6.4428	62.00	399.45	
12	0508091502	铁钉		kg	0.044625	7.26	0.32	
13	0510020503	门式脚手架		kg	82	6.00	492.00	
14	0612070102	水		m3	0.077648	3.98	0.31	
15	11010304	内墙乳胶漆		kg	23.15	9.77	226.18	
16	11430327	大白粉		kg	4.15	0.73	3.03	
17	12413518	901胶		kg	16.614994	2.14	35.56	
18	31150101	水		m3	2.150455	4.57	9.83	
19	CL-D00001	建筑垃圾处置费		项	1	1500.00	1500.00	
20	ZC0001	刷聚氨脂防水涂料（立面） 二涂2.0mm		m2	151	40.00	6040.00	
21	ZC0002	刷聚氨脂防水涂料（平面） 二涂2.0mm		m2	72	40.00	2880.00	
22	ZC0003	SBS聚合物改性 沥青防水卷材		m2	1000	45.00	45000.00	
合计							58026.09	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第1页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0108 门窗工程						
1	010802001001	金属（塑钢）门	1、淋浴间玻璃门+门套 2、尺寸0.8*2.1 铝合金边框+5+5双层玻璃，不锈钢双边套	m2	3.36	600.00	2016.00	
2	010801002001	木质门带套	强化复合免漆门	m2	1.68	600.00	1008.00	
3	010810001001	上层窗帘	遮光法兰绒布，遮光度百分之八十五以上，克重量每米920左右 （手动打开）因上面窗帘基本不需要打开	m	81	195.20	15811.20	
4	010810001002	窗帘	电动窗帘参数： （1）电机：额定扭矩1.2Nm，打开关闭速度，20cm/s，额定电压230/50HZv，额定功率75W，4米直轨额定负数100KG，防护等级20IP，工作环境温度-10—55C，单次最大运动时间4min，电子记忆限位功能+遇阻停止功能+通电手拉和停电手拉功能+可外接机械开关功能+安全电压功能+内置变压器； （2）遥控器：多频发射 （3）轨道：外套铝合金表面电泳处理耐用不褪色，壁厚1.8mm 滑轮采用尼龙加钢质滚轮，在轨道内运行顺畅、平滑、静音 （4）窗帘：遮光法兰绒布，遮光度百分之八十五以上，克重量每米920左右	m	81	286.00	23166.00	
		分部小计					42001.20	
		0111 楼地面装饰工程						
本页小计							42001.20	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第2页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
5	011102003001	块料楼地面	1. 600*600防滑地砖，8-10厚地面砖，普通填缝；撒素水泥面，40厚1：2干硬性水泥砂浆粘接层（男女卫生间，更衣室，淋浴间）	m ²	70	166.55	11658.50	
6	011104002001	运动地板	1、运动木地板由面板(含油漆)、承载板、龙骨、弹性系统组成； 2、运动木地板系统结构：采用悬浮式安装方法；出入口处安装金属扣件； 3、面层油漆：采用进口运动木地板专用防滑油漆，工厂做漆，紫外线光固化漆； 4、面层地板：采用优质枫木A级实木面板，厚度≥22mm，宽度60-70mm，长度为1800mm； 5、承载板：采用户外级旋切层压板整场铺设，材质为桉木或落叶松，酚醛胶水。规格：≥12mm厚，≤1220mm宽，≤1220mm长； 6、弹性龙骨：采用LVL龙骨，材质为桉木或落叶松，酚醛胶水。规格：≥28mm厚，≥50mm宽，≥2000mm长，龙骨相邻边距离不大于400mm； 减震垫：采用运动木地板专用弹性减震垫，厚度≥12mm；	m ²	770.26	349.88	269498.57	
本页小计							281157.07	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第3页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
7	011103001001	PVC运动地胶	1、产品材料和结构： 面层：高强度聚氯乙烯耐磨防滑层,厚度35±3（S），软硬度邵氏A：60±5。 中间层：双层纤维复合，聚酯纤维密织软布+聚酯纤维无纺布，厚度48±3（S）。 底层：高弹发泡，软硬度邵氏A：30±5。 材料：pvc。 2、产品厚度：4.5mm 3、产品规格：四片装，羽毛球标准场地 4、安装方式：焊接 5、激光打印线	m2	326.96	235.15	76884.64	
8	011404014001	球场地面彩漆	凯美沃双组份水性体育彩漆（CHIMIVER Line Colors 2K） 是体育木地板划线和彩漆涂刷用漆。 可应用于篮球馆木地板区域颜色填充和边线划线， 具有高固体含量，优异的附着力，优秀的流平性能， 干燥快，粘结力强，耐磨耐久性好，符合GB 18581-2020 标准，拥有 FIBA 国际篮联认证的产品。	m2	360	88.73	31942.80	
9	011103001002	橡胶地垫	. 材质:高弹性聚合物橡胶减震垫 规格 :厚2cm, 宽50*50厘米	m2	66	82.15	5421.90	
		分部小计					395406.41	
		0112 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
本页小计							114249.34	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第4页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
10	011204003001	块料墙面	清理基层，水泥砂浆+界面剂湿贴，周边顺直，缝隙均匀（2mm），无空鼓，无明显高低，工程量系数1.1；砖块料墙面300*600（男女卫生间，更衣室，淋浴间	m2	160	195.37	31259.20	
11	011210005001	成品隔断	12mm厚抗倍特卫生间隔断	间	5	556.90	2784.50	
12	011210006001	小便池隔断	12mm厚抗倍特小便斗挡板隔断	个	3	141.97	425.91	
13	011210002001	淋浴玻璃隔断+淋浴隔断贴防爆膜	1、玻璃品种：钢化玻璃 2、尺寸：1*1.88mm钢化玻璃防爆膜	m2	7.2	450.00	3240.00	
14	011207001001	背景板	背景板支架一套+背景布四张	套	1	10000.00	10000.00	
15	011207001002	墙面装饰吸音板	1、木纹色玻镁吸声板 2、吸声板规格:128-2440*15mm厚 3、50mm后空腔（龙骨中填充50mm厚吸音棉） 4、纵向50系列轻钢龙骨 5、横向15mm厚阻燃板条（自攻钉连接轻钢龙骨） 6、1.2mm厚L型支撑扁铁 7、M10膨胀螺栓 8、生态木阳角收边线 9、安装高度:地面至4米 10、具体做法详见图纸	m2	405.25	209.98	85094.40	
		分部小计					132804.01	
		0113 天棚工程						
本页小计							132804.01	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第5页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
16	011302001001	吊顶天棚	1 、 吊顶形式 、 吊杆规格 、 高度： 吊筋8mm 2 、 龙骨材料种类、规 格 、 中距： 中距300mm， 50轻钢 龙骨 3 、 面层材料品种、规 格、： 300*600铝板吊顶 4 、 部位： 休息室+淋浴间	m2	107	192. 97	20647. 79	
		分部小计					20647. 79	
		0114 油漆、涂料、裱糊工程						
17	011406001001	抹灰面油漆	1 、 腻子种类： 白水泥腻子 2 、 刮腻子遍数： 3遍 3 、 油漆品种 、 刷漆遍数： 3遍 乳胶漆 4 、 部位： 漏水处 铲除墙面	m2	449	41. 79	18763. 71	
		分部小计					18763. 71	
		0115 其他装饰工程						
18	011505001001	洗漱台	15mm爵士白人造石台 面， 4mm*4mm*5mm镀 锌方管骨架	m2	2. 5	550. 19	1375. 48	
19	011505010001	镜面玻璃	卫生间镜子6mm厚， 细木工板基层， 内藏 灯带	m2	1. 9	283. 47	538. 59	
本页小计							41325. 57	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第6页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
20	011501004001	储物柜	ABS环保更衣柜 组合柜，柜体为全ABS塑料材质，保证无甲醛，无异味，环保绿色设计 阻燃等级：V0 规格：高1000宽480深500mm 柜体厚度：4-6mm加厚 单柜重量：50斤 单柜承重：300斤以上 柜体防水防潮，潮湿环境专用 柜体防腐防锈，抗高温低温+-50度 柜体坚固耐用，不变形不掉色	套	68	380.00	25840.00	
		分部小计					27754.07	
		场内设施						
21	01B001	篮球架	1、产品技术规格及用材 DXJ-1B型电动悬空篮球架 主要由减速电机、传动系统、主支架、保险带及篮板、篮圈组成。使用时，篮圈上沿距离地面3.05m。 减速电机电压为220V，I=80：1，电机功率1.1KW。支撑管采用□ 100×70×3方管、横梁采用□ 120×120×3方管，主支架采用□ 120×120×3、□ 50×50×4等焊管拼装而成。保险带为高强丝保险带。 2、篮板 规格：1800×1050（mm），篮板配用国际通用的高强度安全玻璃篮板（13mm双层夹胶玻璃），具有透明度高、耐候性好、抗老化、耐腐蚀、不易模糊等特点，并在篮板下沿侧面覆盖有	套	1	25800.00	25800.00	
本页小计							25840.00	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第7页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			保护圈，保护圈前后表面高度、厚度均$\geq 20\text{mm}$，底面厚度$\geq 50\text{mm}$，符合FIBA规则，能有效保护运动员扣篮时不受伤害。 篮板弹性$500\text{N}/1\text{m}$，中心挠度$\leq 6\text{mm}$，取消外力1min后篮板恢复原状。 3、篮圈 篮圈抗弯性能好，在篮圈最远点的圈顶上施加静载荷未到105kg时，篮圈无转动，当静载荷$\geq 105\text{kg}$时，篮圈向下转动，角度不超过30°，能有效解决投篮时篮圈的稳定性和运动员扣篮时的安全性问题。 4、表面处理 喷涂工件的表面处理分二个阶段，前处理阶段使工件获得质量优良的介质层，增加防锈涂膜与金属基体的结合力，是提高产品表面处理能力的必备基础措施。表面处理阶段是将粉末通过高压静电作用均匀涂敷在被涂物体上的过程。当涂层达到一定厚度后，进入烘炉加热，涂料熔融固化，形成厚度均匀、质地牢固的涂层。本公司产品所有器材均在全自动喷涂流水线上作业，经抛丸——脱脂——水洗——无磷转化——水洗——烘干——静电粉末——固化等过程。产品涂层厚度$70\sim 80\mu\text{m}$，铅笔硬度达$3\text{H}+$。产品具有耐酸碱、耐湿热、抗老化、外观美观等优点，能适合潮湿和酸雨环境					
本页小计								

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰工程

标段:

第8页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			，且前处理过程以及产品涂料配方均不含有毒元素，避免损害使用者的健康。					
22	01B002	羽毛球网柱	立柱规格:无缝钢管直径42mm壁厚3.5mm 座:全铸铁一次成型 底 尺 寸:L53cm*W42cm*H18cm 网柱重量不小于140KG	副	4	2380.00	9520.00	
23	01B003	帆布收卷器	1. 升级款管材:优级PPR材质 2. 加厚壁厚:10mm 3. 长度:720cm卡扣式两根组装、直径:11cm	套	4	1200.00	4800.00	
		分部小计					40120.00	
		分部分项合计					677497.19	
1	011701003001	里脚手架		m2	600	3.92	2352.00	
2	011703001002	垂直运输		项	838.52	6.02	5047.89	
		单价措施合计					7399.89	
本页小计							47519.89	
合 计							684897.08	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	13150.02			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.700	11643.25			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.220	1506.77			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	342.45			
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.075	513.67			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	342.45			
8	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.800	5479.18			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
12	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	205.47			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	011707091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

承包人供应主要材料一览表

工程名称：装饰工程

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01210101	角钢		kg	58.5	3.40	198.90	
2	03031222	自攻螺钉	M5×25~30	十个	2796.225	0.48	1342.19	
3	03070114	膨胀螺栓	M8×80	套	21.79	0.51	11.11	
4	03070821	胀头、胀管		套	141.882	0.43	61.01	
5	03110141	镀锌丝杆		kg	58.85	5.15	303.08	
6	03410205	电焊条	J422	kg	1.5775	4.97	7.84	
7	03510705	铁钉	70mm	kg	14.99425	7.26	108.86	
8	03652403	合金钢切割锯片		片	0.189	68.60	12.97	
9	04010611	水泥	32.5级	kg	2834.4	0.32	901.34	
10	04010701	白水泥		kg	339.912	1.08	367.78	
11	04030107	中砂		t	9.544964	169.00	1613.10	
12	04090120	石灰膏		m3	0.03904	291.00	11.36	
13	04090801	石膏粉	325目	kg	37.267	0.46	17.14	
14	05030600	普通木成材		m3	4.511765	1951.87	8806.38	
15	05030600~1	普通木成材LVL龙骨		m3	7.7026	399.28	3075.49	
16	05092103	细木工板	δ 18mm	m2	1.995	56.53	112.78	
17	0510020503	门式脚手架		kg	246	6.00	1476.00	
18	05250502	锯(木)屑		m3	0.42	47.17	19.81	
19	06250723	镀银镜面玻璃(成品)	6mm	m2	1.995	69.00	137.66	
20	06612145~1	墙面砖	300*600	m2	164	75.00	12300.00	
21	06650101~1	600*600防滑地砖		m2	71.4	70.00	4998.00	
22	07112130~1	15mm爵士白人造石台面		m2	2.625	170.00	446.25	
23	07411001~1	采用优质枫木A级实木面板,厚度≥22mm		m2	808.773	60.00	48526.38	
24	07470106~1	PVC运动地胶4.5mm		m2	333.4992	180.00	60029.86	
25	07470106~2	橡胶减震垫 厚2cm		m2	67.32	30.00	2019.60	
26	07510105~1	运动木地板由面板(含油漆)		m2	808.773	120.00	97052.76	
27	08050501~1	300*600铝板		m2	112.35	98.00	11010.30	
28	08070111~1	吸声板规格:128-2440*15mm厚		m2	425.5125	70.00	29785.88	
29	08070111~2	50mm厚吸音棉		m2	425.5125	10.00	4255.13	
30	08310113	轻钢龙骨(大)	50×15×1.2	m	143.059	5.57	796.84	
31	08330107	大龙骨垂直吊件(轻钢)	45	只	160.5	0.43	69.02	
32	08330305	铝合金T型龙骨次接件		只	32.1	0.64	20.54	
33	08330307	铝合金T型龙骨主接件		只	64.2	0.94	60.35	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：装饰工程

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
34	08330308	铝合金T型龙骨平面连接件		只	64.2	0.43	27.61	
35	08330709	铝合金T型龙骨挂件		个	487.92	0.51	248.84	
36	08350201	铝合金T型主龙骨		m	219.992	4.72	1038.36	
37	08450243	成品卫生间隔断		间	5.05	500.00	2525.00	
38	08450243~1	12mm厚抗倍特小便斗挡板隔断		间	3	141.97	425.91	
39	11010304	内墙乳胶漆		kg	207.887	9.77	2031.06	
40	11030303	防锈漆		kg	0.245	15.19	3.72	
41	11430327	大白粉		kg	37.267	0.73	27.20	
42	11591102	玻璃胶		L	0.22116	34.30	7.59	
43	12030107	油漆溶剂油		kg	0.025	12.01	0.30	
44	12060334	防腐油		kg	230.91134	5.15	1189.19	
45	12070313	上光蜡		kg	9.03808	81.47	736.33	
46	12410108	粘结剂	YJ-III	kg	269.591	9.86	2658.17	
47	12410162	塑胶地板粘结剂		kg	176.832	15.61	2760.35	
48	12413518	901胶		kg	149.74	2.14	320.44	
49	12413546	地板水胶粉		kg	61.6208	3.34	205.81	
50	13123509	复合地板泡沫垫		m2	847.286	21.44	18165.81	
51	17310706	双螺母双垫片	Φ8	副	141.882	0.51	72.36	
52	31110301	棉纱头		kg	10.0026	5.57	55.71	
53	31150101	水		m3	9.4532	4.57	43.20	
54	CL-D00001	篮球架 (成品安装)		套	1	25800.00	25800.00	
55	CL-D00002	羽毛球网柱		副	4	2380.00	9520.00	
56	CL-D00003	帆布收卷器		套	4	1200.00	4800.00	
57	CL-D00005	背景板		套	1	10000.00	10000.00	
58	ZC0001	淋浴间玻璃门+门套 尺寸0.8*2.1 铝合金边框+5+5 双层玻璃，不 锈钢双边套		m2	3.36	600.00	2016.00	
59	ZC0002	淋浴玻璃隔断+淋浴隔断贴防爆膜		m2	7.2	450.00	3240.00	
60	ZC0003	强化复合免漆门		m2	1.68	600.00	1008.00	
61	ZC0004	专用弹性减震垫，厚度≥12mm		m2	770.26	22.00	16945.72	
62	ZC0005	球场地面彩漆		m2	360	88.73	31942.80	
63	ZC0006	储物柜高1000宽480深500mm		套	68	380.00	25840.00	
64	ZC0007	电动窗帘 (含电机)		m	81	286.00	23166.00	

单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：安装工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		改造						
1	01B001	水电改造	男女卫生间，淋浴间，更衣室，储藏室水电改造,包干价	项	1	15000.00	15000.00	
		分部小计					15000.00	
		0304 电气设备安装工程						
2	030412005001	荧光灯	欧普300*600LED嵌入式平板灯，38W—6500K 储物室和男女卫生间，男妇更衣室，男女淋浴室	套	20	171.57	3431.40	
3	030412004001	体育场馆灯	1 、散热器：挤压铝、冷锻铝、铜铝合金或纯铜散热器 2 、导光板：厚度≥3.0mmPMMA透光板，并做柔光处理，透光率不低于75% 功率因数：0.95 3 、灯珠：SMD或COB，单颗芯片电压≤3.4V，优选进口芯片，用纯金线、铜支架封装 4 、PCB板：铝基板或铜基板 5 、光效：整灯实测效80LM/W及以上 6、色温：4500K-5000K之间 7、显色指数：>80 8、眩光指数：<40 9 、频闪：相机距灯具50cm及以下内拍摄无频闪 10 、功率：大于等于200W	套	35	1225.64	42897.40	
4	030701003001	空调器	1、型号：10匹柜机 品牌	台(组)	6	16722.17	100333.02	
		分部小计					146661.82	
		0310 给排水、采暖、燃气工程						
5	031004006001	大便器	箭牌507蹲坑+箭牌7117感应器	组	5	1831.79	9158.95	
本页小计							170820.77	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
6	031004007001	小便器	箭牌636小便斗+AN636感应器	组	3	1446.11	4338.33	
7	031004004001	洗涤盆	陶瓷盆含台下盆工艺+箭牌AE41108MSS冷热水龙头（含水龙头，角阀）	组	2	822.16	1644.32	
8	031004008001	其他成品卫生器具	地漏安装 150	组	2	135.20	270.40	
9	031004010001	淋浴器	1、花洒淋浴 2、材质 、规格：箭牌增压花洒，主体-铜、淋浴杆/龙头管/1.5米软管-不锈钢、顶喷/手持/花洒座-ABS	套	5	492.91	2464.55	
10	031004017001	电热水器	,触控+遥控，额定功率：8500W 设定温度：30-50摄氏度 尺寸：396mm*237mm*61mm 产品净重：2.1KG	套	5	2075.91	10379.55	
		分部小计					28256.10	
		分部分项合计					189917.92	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	148.54	148.54	
		单价措施合计					148.54	
本页小计							19245.69	
合 计							190066.46	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	6481.27			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	3.100	5892.06			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	589.21			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	95.03			
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.125	237.58			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.025	47.52			
8	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	3136.10			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
12	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	95.03			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	011707091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

承包人供应主要材料一览表

工程名称：安装工程

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01210332	等边角钢	L 60×5	kg	0.538	3.68	1.98	
2	02010106	橡胶板	δ 1~15	kg	0.22	7.72	1.70	
3	02290103	线麻		kg	0.225	10.29	2.32	
4	03031209	自攻螺钉	M4×40	十个	14.28	0.25	3.57	
5	03031211	自攻螺钉	M4×60	十个	1.236	0.26	0.32	
6	03057113	伞形螺栓	M6~8×150	套	58.24	0.34	19.80	
7	03070110	膨胀螺栓	M8	套	4.12	0.30	1.24	
8	03070806	塑料膨胀管	φ 6×50	十个	1.236	0.69	0.85	
9	03070807	塑料膨胀管	φ 8×50	十个	14.28	0.86	12.28	
10	03430900	焊锡丝		kg	0.24	42.88	10.29	
11	03450404	焊锡膏	瓶装50g	kg	0.08	51.45	4.12	
12	03570225	镀锌铁丝	13#~17#	kg	3.04	8.38	25.48	
13	03633106	冲击钻头	φ 6~12	根	3.57	2.57	9.17	
14	03652422	钢锯条		根	3	0.21	0.63	
15	04010611	水泥	32.5级	kg	1.5	0.32	0.48	
16	04135500	砼实心砖	240×115×53	百块	0.8	62.00	49.60	
17	11112524	厚漆		kg	0.666	8.58	5.71	
18	11112525	铅油		kg	0.04	14.58	0.58	
19	11590914	硅酮密封胶		L	1.65	68.60	113.19	
20	11593504	油灰		kg	3.1	1.29	4.00	
21	12050311	机油		kg	0.35	7.72	2.70	
22	12070109	电力复合脂		kg	0.08	17.15	1.37	
23	14010341	焊接钢管	DN150	m	0.2	72.88	14.58	
24	14030313	热镀锌钢管	DN15	m	12.5	6.11	76.38	
25	14210102	金属软管		个	4.04	2.00	8.08	
26	14210121	金属软管	CP15	m	20.6	2.00	41.20	
27	14350105	异型塑料管	dn2.5~5	m	1.2	1.17	1.40	
28	15021105	镀锌活接头	DN15	个	5.05	3.89	19.64	
29	15021905	镀锌三通	DN15	个	5.05	1.71	8.64	
30	15022305	镀锌弯头	DN15	个	15.15	1.18	17.88	
31	15130305	金属软管接头	φ 15~20	个	41.2	1.37	56.44	
32	15370707	单管卡子	DN25	个	5.25	0.68	3.57	
33	16010505	螺纹截止阀	J11T-16 DN15	个	10.1	12.78	129.08	
34	16413540	角阀		个	4.04	22.00	88.88	
35	18052504~1	箭牌增压花洒		个	5	342.00	1710.00	
36	18090101~1	陶瓷盆含台下盆工艺		套	2.02	225.00	454.50	
37	18150101~1	蹲式陶瓷大便器箭牌507蹲坑		套	5.05	720.00	3636.00	
38	18170111~1	立式小便器箭牌636小便斗		套	3.03	495.00	1499.85	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：安装工程

标段：

第2页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
39	18411104~1	感应式冲水器箭牌7117感应器		组	5	900.00	4500.00	
40	18411104~2	感应式冲水器AN636感应器		组	3	720.00	2160.00	
41	18413513~1	扳把式脸盆水嘴箭牌AE41108MSS冷热水龙头		套	2.02	270.00	545.40	
42	18430101	排水栓		套	3.03	45.00	136.35	
43	18430308	普通地漏	DN150	个	2	36.00	72.00	
44	18470308	洗脸盆下水口(铜)		个	2.02	65.00	131.30	
45	18550572	冲水器配件		套	8	30.00	240.00	
46	18553507	大便器密封圈		个	5.5	12.43	68.37	
47	21090101	温度计	0-100℃	支	5	38.74	193.70	
48	22470111~1	欧普300*600LED嵌入式平板灯,38W--6500K		套	20.2	126.00	2545.20	
49	22470111~2	体育场馆灯		套	35.35	1180.00	41713.00	
50	24150703	瓷接头	双路	个	36.05	0.24	8.65	
51	25030103	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线	450V/750V1.5mm2	m	46.82	1.19	55.72	
52	25030142	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线	105℃-2.5mm2	m	17.815	1.88	33.49	
53	26090503	铜接线端子	DT-4mm2	个	35.525	1.29	45.83	
54	31110301	棉纱头		kg	3.0374	5.57	16.92	
55	50030101~1	10匹柜机品牌		台	6	15000.00	90000.00	
56	52050102~1	电热水器,触控+遥控,额定功率:8500W 设定温度:30-50摄氏度 尺寸:396mm*237mm*61mm 产品净重:2.1KG		个	5	2000.00	10000.00	
57	CL-D00002	水电改造男女卫生间,淋浴间,更衣室,储藏室水电改造		项	1	15000.00	15000.00	
合计							175503.43	